ERRATA Nº 003/2026

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

A Comissão Técnica de Coordenação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado- PSS n° 01/2026, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a presente ERRATA referente à publicação do Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação temporária e formação de

cadastro de reserva para o ano letivo de 2026.

1. DO CARGO

MEDIADOR

2. DO ERRO MATERIAL NA PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

Verificou-se erro material na divulgação do resultado preliminar do referido cargo, conforme segue:

O resultado referente ao Polo 1 – Sede:

Por erro no sistema a candidata Eliane aparecida Silva dos Santos foi considerada inabilitada e teve sua pontuação zerada.

3. DA CORREÇÃO

Diante do ocorrido, fica estabelecido que:

A candidata será considera HABILITADA e terá sua pontuação lançada na tabela de classificação conforme listagem abaixo;

4. DA JUSTIFICATIVA

A presente errata visa corrigir falha material na divulgação do resultado, assegurando a transparência, a legalidade e a igualdade de condições entre os

candidatos, em observância aos princípios que regem a Administração Pública.

5. DAS DEMAIS DISPOSIÇÕES

Permanecem inalteradas todas as demais disposições do Edital do Processo Seletivo Simplificado 2026  e da publicação do resultado final, que não foram

objeto da presente errata.

Comissão Técnica de Coordenação e Acompanhamento do Processo Seletivo simplificado

Trajano de Moraes,  05 de fevereiro de 2026.

CARGO: Mediador - Polo I - sede

Nome Cargo Polo PCD
Cotas
raciais Nascimento Idade Pontuação

habilitado/
desabilitado

ALICE RODRIGUES BARDASSON RIBEIRO Mediador Polo I - sede Não Não 30/10/1985 40 15 habilitado

Maxiara Vitoria Pereira da Silva Mediador Polo I - sede Não Não 13/03/2002 23 14 habilitado

ELAINE FREITAS MONTEIRO Mediador Polo I - sede Não Sim 05/06/1993 32 13 habilitado

Luiza de Souza Klayn Mediador Polo I - sede Não Não 18/08/2004 21 13 habilitado

PAOLA DE SOUZA PINTO Mediador Polo I - sede Não Não 04/10/1990 35 12 habilitado

Laryssa Coelho Ferreira Costa Mediador Polo I - sede Não Sim 19/12/1999 26 12 habilitado

Yasmim oliveira Abdala Mediador Polo I - sede Não Não 27/05/2002 23 11 habilitado

Juliana de Azevedo Mendes Mediador Polo I - sede Não Não 01/08/1993 32 10 habilitado

Andriely Luiza Terres de Souza Mediador Polo I - sede Não Não 23/01/1999 27 8 habilitado

Juliana da Silva Sodré Mediador Polo I - sede Não Sim 13/09/1992 33 7 habilitado

Ana Beatriz Machado de Castro Mediador Polo I - sede Não Não 07/11/1999 26 7 habilitado

MARILANE MARTINS BARROS Mediador Polo I - sede Não Não 06/07/1979 46 6 habilitado

Eliane aparecida Silva dos Santos Mediador Polo I - sede Não Sim 01/03/1983 42 6 habilitado

BIANCA DE SOUZA LOUBACK Mediador Polo I - sede Não Não 15/08/2000 25 6 habilitado

Ingrid de Oliveira Ribeiro Rodrigues Mediador Polo I - sede Não Não 25/01/1993 33 5 habilitado

Rogéria Felipe dos Santos Mediador Polo I - sede Não Não 29/08/2005 20 5 habilitado

Amanda Cordeiro Rodrigues Mediador Polo I - sede Não Não 16/12/1993 32 3 habilitado

juliana Lopes Barreto Carreiro Mediador Polo I - sede Não Não 30/10/1988 37 2 habilitado

NATHALY DE OLIVEIRA ARESTE Mediador Polo I - sede Não Sim 29/11/1993 32 0 habilitado

Welliton Ronaldo da Silva Sodré Mediador Polo I - sede Não Sim 07/08/2004 21 0 habilitado

Rafaela Martins Barros Mediador Polo I - sede Não Não 17/04/1982 43 0 habilitado

Jane Gloria da Silva Pereira do Nascimento Mediador Polo I - sede Não Não 15/02/1975 50 0 desabilitado

ELIENE SILVA DOS SANTOS Mediador Polo I - sede Não Sim 07/11/1985 40 0 desabilitado

TAYNAH GISELE SANTOS BRUM Mediador Polo I - sede Não Não 09/09/1989 36 0 desabilitado

Glaziely Melegari dos Santos Iorio Mediador Polo I - sede Não Não 24/03/1996 29 0 desabilitado

Márcio Arthur Rodrigues Jordão Mediador Polo I - sede Não Sim 11/04/2007 18 0 desabilitado

ROSIMERE DOS SANTOS BRUM Mediador Polo I - sede Não Não 07/09/1969 56 0 desabilitado